
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Чернівецька міська рада 

Чернівецька загальноосвітня школа I-III ступенів № 16  

Чернівецької міської ради 

____________________________________________________________________________ 
58021, м.Чернівці, Білоруська,77,  тел. 58-28-37, e-mail : cvznz-16@meta.ua  

Код ЄДРПОУ 21431158 

 

НАКАЗ 

 
12.06.2020 року                                                                              № 20 -у 

Про попереднє зарахування дітей  

в список майбутніх першокласників 

на 2020/2021 н. р. 

На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону України «Про 

освіту»,  статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» із змінами, Постанови  

КМ України від 13.09.2017р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами КМ 

України № 806 від 19.09.2018р. та № 681 від 17.07.2019р.,  наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», наказу управління освіти Чернівецької 

міської ради від 21.01.2020 р. № 36  «Про зарахування  дітей до 1-х класів закладів 

загальної середньої освіти міста Чернівців на 2020/2021 навчальний рік», наказу 

управління освіти Чернівецької міської ради від 05.05.2020р. №194 «Про особливості 

зарахування, відрахування та переведення учнів закладів загальної середньої освіти в 

умовах карантину», наказу по школі №152 від 05.05.2020 р. «Про особливості 

зарахування, відрахування та переведення учнів школи в умовах карантину», з метою 

впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти, організованого прийому дітей до 1 -х класів та формування мережі 

класів на 2020/2021 навчальний рік, 

НАКАЗУЮ: 

1. Включити до списку майбутніх першокласників таких дітей:  

№ 

 з/п 
ПІБ дитини (повністю) 

Число, 

місяць, рік 

народження 

Адреса  

1 Заєць Софія Русланівна 12.09.2014 вул. Узбецька, 3/98 

2 Калініна Катерина Сергіївна 25.12.2014 вул. Білоруська, 43 /2 

3 Рошка Жасміна Валеріївна 11.01.2014 вул. Білоруська, 32/47 

4 Лелюк Андрій Тарасович 03.07.2014 вул. Білоруська, 32/3 

5 Місікевич Микола Іванович 22.08.2014 вул. Білоруська, 23/3 

6 Гумен Марк Васильович 10.08.2014 вул. Старокостянтинівська,47 Б 

7 Пержан Каріна Юріївна 19.08.2014 вул. Узбецька, 1 /21 

8 Гарюк Вікторія Андріївна 18.12.2013 вул. Сінельникова, 1 

9 Заросінський Богдан Ігорович 11.07.2014 вул.  Узбецька, 3/5 

10 Дзюргалюк Валерія Ігорівна 05.03.2014 вул. Узбецька,  27/59 

11 Угріна Олена Сергіївна 26.07.2013 вул. Узбецька, 19/2  

12 Пасічник Артем Олексійович 13.11.2014 вул. Узбецька, 3/63 

mailto:cvznz-16@meta.ua


Директор школи     В. Я. Гайсенюк 
Виконавець :  

заступник директора з НВР в початкових класах                             М. М. Дуляк 

13 Пількевич Василь Леонідович 05.04.2014 вул. Генічеська, 9 

14 Бурковський Даниїл Васильович 16.06.2014 с.Магала, Новоселицький р-н, 
вул. Шевченка, 7 

15 Жуковська Наталія Олександрівна 19.10.2014 вул.  Узбецька, 3/113 

16 Чуфріна Єва Сергіївна 21.09.2014 вул. Узбецька, 3А/2 

17 Адажінік Віталіна Віталіївна 01.11.2014 вул. Узбецька, 25/7 

18 Животовська  Любов Вікторівна 19.09.2014 вул.  Білоруська, 78 

19 Шумайлов Андрій Станіславович 16.01.2014 вул.  Білоруська, 32/53 

20 Сандуленко Анастасія Русланівна 29.06.2014 вул. Кишинівська, 18/1 

21 Акостакіоає Владислава-Єлена 

Андріївна 

22.03.2014 вул. Козятинська, 3Д/13 

22 Гаврилюк Іван Миколайович 23.11.2013 1 пр. Узбецький, 4/2 

23 Білокопитий Степан Миколайович 07.01.2014   вул. Узбецька, 11/23 

24 Діденко Ярослав  Володимирович 10.01.2014 вул. Узбецька, 11/79 

25 Цебрик Кирил Дмитрович 12.01.2014 вул. Білоруська, 32/64 

26 Мудряк Олександра Вячеславівна 08.02.2014 1 пр. Ізмайлівський, 2 Б 

27 Попович Олексій Юрійович 13.09.2013 вул. Білоруська, 18/20 

28 Дмитращук Давид Васильович 20.12.2013 пр. Смотрицького, 21 

29 Зінич Микола Юрійович 24.11.2013 вул. Рамаданівська, 87 

30 Костащук Вікторія Олександрівна 13.07.2014   вул. Білоруська, 32/26 

31 Ілько Максим Сергійович 06.02.2014 вул. Білоруська, 30/4 

32 Українець Даніїл  Олександрович 28.12.2014 вул. Білоруська, 30А/7 

33 Халатурник Тимур Антонович 31.05.2014 пр. Узбецький, 7/62 

34 Стоян Ростислав Дмитрович 18.09.2014 вул. Білоруська, 30А/36 

35 Савенку Катерина Андріївна 05.02.2014 вул. Ракетна, 42 

36 Рожик Алан Олександрович 01.01.2014 вул. Слобідська,18 

37 Швець Єва Іванівна 31.10.2013 вул. Руська, 90/1А 

38 Кузнєцова Діана Олексіївна 04.07.2014 вул. Боянівська, 15 

39 Курулюк Вікторія Вадимівна 19.09.2013 вул. Білоруська, 30А/54 

40 Малиш Анастасія Ігорівна 22.06.2014 вул. Козятинська, 8 

41 Скрипник Вікторія Сергіївна 22.10.2013 вул. Гречаного, 27А 

42 Кантемір Кіра Андріївна 19.10.2014 вул. Узбецька, 27 

43 Слюсар Анжеліна Богданівна 12.01.2014 3 пров. Букшованого, 260 

44 Іоделіс Михайло Миколайовис 19.09.2014 вул. Білоруська, 29/2 

45 Костюк Станіслав Юрійович 22.01.2014 вул. Кобзарська, 10/3 

46 Гаврада Владислав Олегович 27.08.2014 вул. Узбецька, 1/42 

47 Бахтін Назар Артемович 10.05.2014 вул. Узбецька, 1/25 

48 Фештор Артем Михайлович 11.01.2014 вул. Білоруська, 32/47 

49 Нізамудінова Фатіма 

Ілхомжанівна 

06.10.2013 вул. Узбецька,1/13 

50 Нізамудінова Захро Ілхомжанівна 06.10.2013 вул. Узбецька,1/13 

51 Нізамудінова Осійо Ілхомжанівна 20.12.2014 вул. Узбецька,1/13 

52 Якубина Еріка Дмитрівна 02.07.2014 вул Козятинська, 15 А 

53 Сеник Вікторія Петрівна 03.09.2014 вул. Білоруська, 85/17 

54 Бесленко Данііл Сергійович 23.05.2013 вул. Білоруська, 50 


